[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
18 июня 2020 года

№  9
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 53-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 23 июня 2020 года в 14-00  часов с повесткой дня:

1. О назначении выборов депутатов Сарапульской городской Думы седьмого созыва.

2. О поощрительной выплате по итогам работы Сарапульской городской Думы шестого созыва.

3. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 26.12.2019 г. № 1-700 «О бюджете города Сарапула на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

4. О внесении изменений в Положение «Об Управлении финансов г. Сарапула", структуры Управления финансов г. Сарапула», утвержденное решением Сарапульской городской Думы №1-630 от 21 мая 2009 года.

5. О присвоении звания Почетный гражданин города Сарапула Шубину Б.Ф.

6. О продаже нежилого помещения, назначение: нежилое, общей площадью 41,7 кв. м., адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Достоевского, д.45, без объявления цены.

7. О согласовании передачи Сарапульской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов в безвозмездное пользование нежилого помещения площадью 18,7 кв.м, номер на поэтажном плане 1 этажа: помещение №5, в здании, расположенном по адресу: УР, г. Сарапул, Красная Площадь, д.8.

8. О согласовании передачи бюджетному учреждению здравоохранения Удмуртской Республики «Сарапульская городская детская больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» в безвозмездное пользование нежилого помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул.Пугачева, д.143в, площадью 26,0 кв.м., номера на поэтажном плане 1 этажа № 08, 09, 10.

9. О согласовании передачи бюджетному учреждению здравоохранения Удмуртской Республики «Сарапульская городская детская больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» в безвозмездное пользование нежилого помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул. Пугачева, д.68 а, площадью 26,0 кв.м., номера на поэтажном плане 1 этажа № 08, 09, 10.

10. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: нежилое помещение, общей площадью 214,6 кв.м., инвентарный номер: 4606, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Мысовская, 61, помещения № 1-4, 8, 14-19, 21-23, кадастровый номер 18:30:000721:65.

11. Об отмене решения Сарапульской городской Думы от 22.06.2017г. № 14-295 «О безвозмездной передаче нежилого здания, пристроя, назначение: нежилое, 2-этажное (подземных этажей - 1), общей площадью 513,9 кв.м., инв. №2670, лит. А, а, адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Красноармейская, д.72, составляющего казну муниципального образования «Город Сарапул», в собственность Российской Федерации».

12. О согласовании передачи Автономной некоммерческой организации «Спортивный центр «Школа достижений» в безвозмездное пользование нежилого помещения, площадью 212,3 кв.м., этаж:1, номера на поэтажном плане: 58, 58а, 59-69,1, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Гоголя, д.58а, кадастровый номер 18:30:000185:502.

13. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: нежилое помещение, общей площадью 63,7 кв.м., цокольный этаж № -, адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Гончарова, д.40а, кадастровый номер 18:30:000461:2778.

14. Об отчуждении комплекса недвижимого имущества, с земельным участком, занимаемым зданиями и необходимым для их использования, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Достоевского, 60.

15. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: нежилое помещение, общая площадь 64,9 кв.м., этаж № 1, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Интернациональная, д. 64, пом. 1-10, кадастровый номер 18:30:000267:376.

16. О согласовании сноса объекта недвижимости, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул.1-ая Дачная, д. 13.

17. О согласии на отчуждение нежилого здания расположенного по адресу: Удмуртская Республика г. Сарапул, ул. Советская, д. 18.

18. О согласовании передачи региональной общественной организации  «Общество спасения на водах в Удмуртской  Республике» в безвозмездное  пользование  разъездного теплохода  РМ-376 «Зевс», идентификационный номер судна  К-01-1749.

19. Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления «1-ый Зеленый».

20. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1